•
Prefeitur~N~~-~~~!f!!_~e Catiguá • \ ,~ -

DECRETO Nº 005/2022, DE 17 DE JANEIRO DE 2022.

cAr1GuÁ
UMA CIDADE PARA TOOOS

~lOll - ~1'

"DISPÕE SOBRE PONTO FACULTATIVO NAS REPARTIÇÕES
PÚBLICAS MUNICIPAIS QUE ESPECIFICA"

CLAUDEMIR JOSÉ GRAVA, Prefeito Municipal de Catiguá, Estado de São Paulo,
no uso de suas atribuições legais, em conformidade com inciso VII do art. 73 da Lei Orgânica do
Município de Catiguá;

DECRETA:

Art. 1° Fica considerado Ponto Facultativo o dia 21 de janeiro de 2022, nas
repartições públicas do Município de Catiguá-SP.

Art. 2° O disposto neste Decreto não se aplica aos serviços públicos municipais
que, por sua natureza, houver necessidade de manutenção e/ou funcionamento .

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Catigu

Registrado na Secretaria Administraiiva em livr próprio publicado por afixação em local de costume desta Prefeitura, e env iado para
publicaçlio em jomal, na data supra.

Secretário Administrativo

Avenida José Zancaner, 312 - CEP. 15870-000 - FONES (17) 3564-9500 / 3564-1224
e-ma i 1: prefeitu ra@catig ua .sp.gov. br